AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio
Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO)
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 — 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it
P.1. 02945720130

DETERMINAZIONE 25/2020

OGGETTO: ERRATA CORRIGE - CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DEL
PERSONALE

IL DIRETTORE
VISTA la determinazione 10/2020 del 04.02.2020;
CONSIDERATA la necessita, manifestata dal CDA, di individuare una figura di responsabile del personale;
VISTO il CCNL UNEBA,;

VISTO lo Statuto aziendale vigente;

DETERMINA

1. Di rettificare il solo periodo dell’incarico fino al 31/05/2020

IL DIRETTORE
Dott. Andrea Caldarini

'. l. ,": '-\. v |

'I I-\t.'.._'."" ||J_'f- i '.._,.a‘i:' '.Jlliﬁ\_ LI



mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

